® Ky6ok AcTpaxaHcko# esnacry

no nnasaHUKO

(25m)

Ky60k AcTpaxaHCcKoii 061acTv No NiaBaHuKo
AcTpaxaHsb, 13. - 16.9.2022

13-16

ceHTAOpAa 2022

Megpanuctbl no Kny6, >XeHLuHbI

Bce cobbiTus

Mepanb [AvctaHuma BospacTHas rpynna
AnHamo
3onoto  39. XKeHLWWKHbI, 50m BonbHbIA CTUb [JeByLukun

24. XXeHwmHbl, 100m Ha cnuHe JeByLukun

29. XXeHLmHbl, 50m Battepdnsii [JeByLuku

34. )XeHwmHbl, 100m BaTTepdnsii [JesyLuku

7. XXeHLwmHbl, 100m KomnniekcHoe nnasaH/eByLUKN

13. XXeHwmHbl, 400m KomniekcHoe nnaBaXXeHWwyHbl

31. XeHLwwmHbl, 4 x 50m BosbHbIA cTUNb 12 neT u cTaplie

40. XXeHwwHebl, 4 x 50m KomnnekcHoe nnal2 net u ctaplue
Cepebpo 29. XeHwuHbl, 50m battepdnni YKeHLWuHbI

36. XKeHLwmHbl, 200m KommniekcHoe nnasaKeHLmHbl

13. XXeHwmHbl, 400m KomniekcHoe nnasafleByLuUKu
BpoHsa  22. XXeHwuHbl, 200m BosbHbIA CTUb JeByLukun

18. XXeHuwmHbl, 50m Ha cnnHe XKeHLWwmHbI

26. XXeHwuHbl, 100m bpacc KeHLW HbI

7. XXeHuwmHbl, 100m KomniekcHoe nnasaHXXeHLWwmHb!

7. XXeHuwmHbl, 100m KomnnekcHoe nnasaH/eByLUKN

3HameHckas HOCLL

301010 6. XXeHwmHbl, 200m Ha cnunHe [eByLukun
34. XeHuwmHbl, 100m Battepdnai YKeHLWwuHbI
13. XeHwuHbl, 400m KomniekcHoe nnasafleByLuKu

Cepebpo 24. XeHwuHbl, 100m Ha cnuHe JeByLukun

7. XXeHLmHbl, 100m KomnnekcHoe nnasaHXXeHLWwuyHbI

36. XXeHwmHbl, 200m KomnsekcHoe nnasaleByLUKn

13. XKeHwmHbl, 400m KomnsiekcHoe nnaBa’XeHLWmHbI
Bpon3a  18. XKeHwmHbl, 50m Ha cnuHe [JeByLuKn

CLWBBC nm. bB.H. CkokoBa-1

3onoto  39. XKeHLKHbI, 50m BonbHbIA CTUMb YKeHLWwmHbI
4. XXeHwwHbl, 100m BonbHbIA CTUMb YKeHLWwmHbI
22. )XeHLmHbl, 200m BonbHbIi CTUNb XKeHLW HbI
37. XeHLmHbl, 400m BonbHbIA CTW/b KeHLWnHbI

18. XeHwmHbl, 50m Ha cnuHe [JesyLuku
9. XeHwmHbl, 50m Bpacc KeHLWunHbI
26. XXeHwuHbl, 100m Bpacc YKeHLWwmHbI
29. XeHwmHbl, 50m BatTepdnai KeHLWunHbI
36. XXeHwmHbl, 200m KomnnekcHoe nnasa’KeHLHbI
Cepebpo  39. XeHwuHbl, 50m BonbHbIA CTUAb KeHLW HbI
4. XXeHwwHbl, 100m BonbHbI cTUb YKeHLWwuHbI
22. )XeHWwmHbl, 200m BOsbHbIA CTUSb YKeHLWwuHbI
18. XXeHwmHbl, 50m Ha cnnHe JeByLukun
6. XXeHwmHbl, 200m Ha cnvnHe YKeHLWwmHbI
6. XKeHwmHbl, 200m Ha cnunHe JeByLukun
9. XeHwwHbl, 50m bpacc YKeHLWmHbI
9. XKeHLwmHbl, 50m Bpacc [JesyLuku
15. XXeHwuHbl, 200m Bpacc YKeHLWwuHbI
29. XeHumHbl, 50m BatTepdnai JeByLukun
BpoHsa  22. XXeHwwuHbl, 200m BonbHbIA CTUb YKeHLWwmHbI
24. XXeHwmHbl, 100m Ha cnuHe XKeHLW HbI
24. )XeHLwmHbl, 100m Ha cnuHe [JeByLuKn
15. XXeHwwmHbl, 200m Bpacc [JesyLuku

36. XKeHLmHbl, 200m KomnnekcHoe nnasafleByLuku

Nma

F'of poxaeHuaPesynbTat

BOHOAPEHKO, ApuHa 09
BOHOAPEHKO, ApuHa 09
PbIHOVHA, Buktopus 09
BOHOAPEHKO, ApuHa 09
BOHOAPEHKO, ApuHa 09
KPHOKOBA, AKCUHbSA 06
AvHamo

AvHamo

BOPOHOBA, Bapsapa 06
KPHOKOBA, AKCUHbSA 06
PbIHAVNHA, Buktopusa 09
PbIHOVHA, BukTtopus 09
BOPOHOBA, Bapsapa 06
KPHOKOBA, AKCUHbSI 06
KPHOKOBA, AKCUHbSA 06
PbIHOVNHA, Buktopusa 09
FOroOJIEBA, MNonuHa 09
MYYKOBA, Cochus 07
FOrONIEBA, NMonuHa 09
FOrONIEBA, NMonuHa 09
MYYKOBA, Cochus 07
FOroOJIEBA, MNonuHa 09
MYYKOBA, Codchus 07
FTOrONIEBA, MonuHa 09
TEPEHTBEBA, Buktopus 99
TEPEHTBEBA, Buktopus 99
TEPEHTBLEBA, Buktopus 99
TEPEHTBLEBA, Buktopus 99
KOHOHOBA, Mapusa 08
MONYSKTOBA, Japbs 02
TUXOHOBA, KceHusa 02
3AAOPOXXHAA, EBreHuns 01
MONYSKTOBA, Japbs 02
3A00POXHAA, EBreHuns 01
3A00POXHAA, EBreHns 01
3A00POXHAA, EBreHuns 01
PAMA3AHOBA, PamunHa 08
BNACOBA, KaponuHa 07
PAMA3AHOBA, PamunHa 08
TUXOHOBA, KceHus 02
LUABBIPVHA, YnbsiHa 08
TXOHOBA, KceHus 02
PAMA3AHOBA, PamunHa 08
MONTYSKTOBA, apbs 02
BNACOBA, KaponuHa 07
KOHOHOBA, Mapus 08
LUABBIPVHA, YnbsiHa 08
KOHOHOBA, Mapusa 08

29.04
1:08.44

32.19
1:11.70
1:11.06
5:30.23
1:57.44
2:09.53

31.30
2:33.83
5:48.55
2:26.98

32.96
1:19.97
1:11.56
1:14.14

2:35.06
1:08.90
5:32.64
1:13.31
1:10.80
2:36.36
5:37.76

35.88

27.56
58.81
2:08.06
4:28.94
33.39
34.86
1:16.43
30.61
2:29.94
27.62
59.41
2:11.51
35.56
2:37.64
2:44.81
34.89
37.88
2:47.87
32.98
2:11.72
1:11.21
1:13.50
3:07.20
2:41.40
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0 Ky6ok AcTpaxaHck

no nnasaHUKO

on oGnacrty

(25m)

Ky60k AcTpaxaHCcKoii 061acTv No NiaBaHuKo
AcTpaxaHsb, 13. - 16.9.2022

13-16
ceHTAOpAa 2022

CLWBBC nm. b.H. CkokoBa-2

3onoto  20. XXeHWwuHbl, 800m BonbHbIi CTW/Mb XKeHLWwmHbI
32. )XeHLmHbl, 1500m BO/bHbIA CTUAb  YKEHLLUMHBbI
15. XXeHwmHbl, 200m Bpacc XKeHLW HbI
7. XeHwmHbl, 100m KomniekcHoe nnasaH>XeHLWMHbI

Cepebpo 37. XeHuwmHbl, 400m BoNbHbIA CTW/b KeHLWwuHbI
26. XXeHwuHbl, 100m Bpacc YKeHLWmHbI
31. XeHwwmHsbl, 4 x 50m BosbHbIA cTUNb 12 neT u cTaplie

BpoHza 4. XKeHLWMHbl, 100m BosbHbIl CTUNb XKeHLW HbI
37. )XeHLmHbl, 400m BonbHbI CTUNb KeHLW HbI
20. YXeHLWwmHbl, 800m BOsbHbIN CTUSb YKeHLWwuHbI
9. XeHwwHbl, 50m Bbpacc KeHLWunHbI

36. XKeHwwmHbl, 200m KomnnekcHoe nnaBa>KeHLWwm HbI
40. XXeHwwmHbl, 4 x 50m KomnsiekcHoe nnal2 net v crapiie

CLWBBC nm. B.H. CkokoBa-3

301010 37. XKeHwuHbl, 400m BonbHbIA CTUIb [JesyLuku
20. YXeHLwmHbl, 800m BOsbHbIR CTUSb [JesyLukn
32. XeHuwwmHbl, 1500m BosbHbIA cTUNb  [eByLUKM
6. XXeHwmHbl, 200m Ha cnvnHe YKeHLWwmHbI
2. XXeHLWwuHbl, 200m Battepdnsii [JeByLuku
Cepebpo 4. XKeHwwHbl, 100m BonbHbIl cTUAb [JesyLuku
22. )XeHLWmHbl, 200m BosbHbIA CTUSb [JesyLuku
32. )KeHwwmHbl, 1500m BonbHbIli cTUnb  [eByLkn
18. XXeHwmHbl, 50m Ha cnnHe YKeHLWmHbI
24. )XeHwwmHbl, 100m Ha cnuHe YKeHLWwmHbI
15. XXeHwmHbl, 200m Bpacc JeByLukun
34. XeHuwmHbl, 100m Battepdnai YKeHLWwuHbI
34. )XeHwmHbl, 100m BaTTepdnsii [JesyLuku
40. XXeHLWuHbI, 4 x 50m KomnnekcHoe nnal2 net u crapiue
BpoHsa 4. XeHwmHbl, 100m BonbHbIA CTW/b JeByLukun
37. XXeHLwmHbl, 400m BonbHbIi CTUNb [JeByLukun
20. XXeHLmHbl, 800m BonbHbIi CTUNb JeByLukun
32. XeHwmHbl, 1500m BosbHbIA cTUNb  [eByLuku
9. XKeHLwmHbl, 50m Bpacc [JesyLuku
26. XXeHLwmHbl, 100m Bpacc [JesyLuku
15. XKeHwmHbl, 200m Bpacc YKeHLWwmHbI
29. XeHwmHbl, 50m BatTepdnai KeHLWunHbI
CWBBC um. B.H. CkokoBa-4
3onoto 9. XeHwwmHel, 50m Bpacc [JesyLuku
26. XXeHwuHbl, 100m Bpacc JeByLukun
36. XXeHwmHbl, 200m KomnsekcHoe nnasaeByLUKn
Cepebpo  39. XeHLwwmHbl, 50m BosibHbIl CTUAb [JeByLukun
7. XXeHwmHbl, 100m KomniiekcHoe nnasaHeByLIK/
BpoH3a 6. >KeHLmHbl, 200m Ha cnuHe [JesyLuku
29. XXeHuwwmHbl, 50m BatTtepdnsii [JesyLuKkn
CLOPK LCKA
3o0noto 4. XXeHwwHbl, 100m BonbHbIA CTUb [eByLukun
22. )XeHLmHbl, 200m BonbHbI CTUNb [eByLukun
18. XeHwmHbl, 50m Ha cnuHe YKeHLWwuHbI
24. )XeHLwmHbl, 100m Ha cnuHe YKeHLWwuHbI
15. XKeHwmHbl, 200m Bpacc JeByLukun
Cepebpo  37. XeHLmHbl, 400m BoNbHbIA CTW/b [JeByLukun
20. XXeHLmHbl, 800m BonbHbIi CTUNb XKeHLW HbI
20. XeHLmHbl, 800m BonbHbIA CTW/b [JeByLuKn
32. )XeHuwwmHbl, 1500m BonbHbIli CTUAb  YKEHLLMHbI

MPOCTUXWMHA, AHduca
MPOCTUXWHA, AHchuca
ALWEHKO, BapBapa
MPOCTUXWHA, AHcuca
MPOCTUXWMHA, AHduca
AWEHKO, Bapsapa
CLWBBC unm. B.H. CkokoBa-2
MPOCTUXWHA, AHchuca
MOPOACOBA, AHacTacus
3A00POXHAA, AneHa
AWEHKO, Bapsapa
AWEHKO, Bapsapa
CLWBBC unm. B.H. CkokoBa-2

XYNABUHA, AHdmnca
XYNABUHA, AHdmnca
XYNABUHA, AHdmca
BAOAMLWHA, AnvHa
CNALLEEBA, 0nusa
XYNABUHA, AHdmnca
XYNABUHA, Esgokus
XYNABUHA, Esgokusa
BAOAMLWHA, AnvHa
BAOAMLWHA, AnvHa
DKAHTYPEEBA, nana
MAPAXNHA, AnekcaHgpa
CNALLEBA, H0nus
CLWBBC um. B.H. Ckokosa-3
XYNABUWHA, EBpokus
XYNABWHA, EBokus
XYNABUWHA, EBgokus
FAHAM, ExkatepuHa
DKAHTYPEEBA, AnaHa
DKAHTYPEEBA, AnaHa
MACALUHWMKOBA, AHa
MAPAXNHA, AnekcaHapa

XOK, JomunHuKa
XOK, JomMnHnKa
XOK, AomMnHmKa
XOK, AomMnHmKa
XOK, JomMmunHuka
MOMNOBA, KpuctuHa
XOK, JomunHuKa

XUNKWHA, MonuHa
XUNKWHA, MonnHa
KNTAEBA, BepoHuka
KNTAEBA, BepoHuka
BOCTPUKOBA, EkaTepuHa
XUNKWHA, MonuHa
MYXWHA, NpuHa
XUNKWHA, MonunHa
BENOBA, KOnus

03
03
07
03
03
07

03
06
07
07
07

09
09
09
06
09
09
09
09
06
06
08
06
09

09
09
09
09
08
08
07
06

09
09
09
09
09
09
09

08
08
06
06
10
08
03
08
06

9:18.10
17:43.41
2:46.62
1:09.60
4:30.98
1:18.78
2:01.17
1:01.17
4:51.17
10:06.54
36.48
2:35.99
2:11.46

4:50.98
9:57.63
18:58.54
2:33.51
3:08.60
1:05.39
2:22.85
19:42.28
32.84
1:10.63
3:04.72
1:12.08
1:25.08
2:11.41
1:05.82
4:57.73
10:17.37
19:46.85
39.23
1:23.38
3:07.43
31.50

36.26
1:17.19
2:35.47

29.42
1:12.71
2:44.91

34.06

1:04.12
2:18.79
32.06
1:08.81
3:00.08
4:55.26
10:02.15
10:11.72
19:00.30
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2 Ky6ok AcTpaxaHcko# esnacry

no nnaBaHUKO

(25m)

Ky60k AcTpaxaHCcKoii 061acTv No NiaBaHuKo
AcTpaxaHsb, 13. - 16.9.2022

13-16
ceHTAOpAa 2022

26. XXeHwuHbl, 100m Bpacc JeByLukun BOCTPUKOBA, EkaTepuHa 10 1:23.31
BpoHsa 39. XXeHuWmHbl, 50m BosbHbIl CTUMb XKeHLWwmHbI KNTAEBA, BepoHuka 06 28.26
39. XXeHuwmHbl, 50m BosbHbIl CTUMb [eByLukun XUNKWHA, MonnHa 08 29.94
32. )XeHLmHbl, 1500m Bo/bHbIA CTUAb  YKEHLMHbI MYXWHA, NpuHa 03 19:04.78
6. JKeHLwmHbl, 200m Ha cnuHe YKeHLWwuHbI KUTAEBA, BepoHuka 06 2:38.92
13. XXeHwuHbl, 400m KomnsiiekcHoe nnaBaXkKeHLWwuHbI MAHKOBA, CabuHa 07 6:11.84
31. XeHwwmHbl, 4 x 50m BosbHbIA cTUNb 12 NeT u cTaplie CLUOPK LJCKA 2:07.99
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region 24.09.2022 19:49 - CtpaHuua 3



o Ky6ok AcTpaxaHck
no nnaBaHUIO

on oGnacrty

(25m)

Ky60k AcTpaxaHCcKoii 061acTv No NiaBaHuKo
AcTpaxaHsb, 13. - 16.9.2022

13-16
ceHTAOpAa 2022

Mepanuctbl no Kny6, My>X4nHbl

Bce cobbiTus

Mepanb

AnHamo

301010
BpoHsza

[AvctaHuma

BospacTHas rpynna

14. MyxXuuHbl, 400m KomnnekcHoe niasarOHoLN

1. My>umHbl, 100m BatTepdnsaii
16. Myxu4mHbl, 200m BaTtTepcnsnii

3HameHckas HOCLL

301010
Cepebpo

33. MyxuuHbl, 100m Bpacc
8. MyxuunHbl, 50m Bpacc
23. Myxu4unHbl, 200m Bpacc

1. My>kumHbl, 100m Battepdnsii

HOHoWwN
HOHoWwK

HOHOLWN
HOHOLWN
HOHoWwN
HOHoWwK

14. Myxu4unHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHOHOLLM

CLBBC nm. B.H. CkokoBa-1

301010

Cepebpo

BpoH3a

25. MyxuuHbl, 200m Ha cnvHe
28. MyxuunHbl, 50m BatTtepdnsii

17. MyxuunHbl, 50m Ha cnvHe
5. MyxuuHbl, 100m Ha cnvnHe
5. MyxuuHbl, 100m Ha cnvHe

25. MyxuuHbl, 200m Ha cnvHe
28. MyxuumHbl, 50m Battepdnsii

HOHOLWN
HOHoWwN
FOHOoLN
My>XUUHBbI
HOHOLN
HOHOLWN
HOHOLWN

27. MyxumHbl, 100m KomnsiekcHoe nnasaHMy>XXUnHbl

17. MyXuuHbl, 50m Ha cnuHe
17. MyxuuHbl, 50m Ha cnvHe
5. MyxuuHbl, 100m Ha cnvHe
5. MyXuunHbl, 100m Ha cnuHe

25. Myx4unHbl, 200m Ha cnvHe

8. MyxuuHbl, 50m Bpacc
33. MyxuuHbl, 100m Bpacc

28. MyxuuHbl, 50m BatTtepdnsii

CLWBBC M. b.H. CkokoBa-2

30/10T0

Cepebpo

38. My>uuHbl, 50m BosbHbIi

21. MyX4uHbl, 100m BosbHbIA CTUNb

3. MyXuuHbl, 200m BonbHblii

12. Myx4uHbl, 400m BonbHbI cTUb
42. MyXunHbl, 800m BonbHbIi CTW/b
11. My>xuuHbl, 1500m BOnbHbIA CTW/b

17. MyXuuHbl, 50m Ha cnvHe
5. MyxuuHbl, 100m Ha cnvHe
8. MyxuuHbl, 50m Bpacc

33. MyxuuHbl, 100m Bpacc
23. MyxuuHbl, 200m Bpacc

28. MyxumHbl, 50m BatTepdisii
1. My>umHbl, 100m BatTepdnsaii

My>XUnHbI
FOHoLLUKM
My>XUUHbI
HOHoLLUKM
FOHoLmn
My>XUnHbI
My>UUHBbI
FOHoLLKM

CTU/b My>XUnHBbI
My>XUnHbI
My>UUHBbI
My>XUUHbI
FOHoLLKM

HOHoLLUKM

My>XUnHBbI
My>XUnHbI
My>UUHBbI
My>XUUHbI
My>XUuHbI
MyXu4UHbI
FOHoLmn

CTunb

27. Myxu4uHbl, 100m KomnsiekcHoe nnasarMyXunHbl
35. MyxuuHbl, 200m KomniekcHoe nnasarMyxuviHbl
35. MyxuunHbl, 200m KomnsiekcHoe nnasaHOHOLN

14. MyXuuHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHMy>XUnHbl

30. MyxuuHbl, 4 x 50m BonbHbIA CTUb
41. My>xunHbl, 4 x 50m KomnnekcHoe nnael4 net un ctapiue

38. My>uuHbl, 50m BOsbHbIi

21. Myx4unHbl, 100m BonbHbIA CTUNb

3. MyXunHbl, 200m BonbHbIi
17. MyxXuuHbl, 50m Ha cnvHe

CTU/b My>XUUHbI
My>UUHBbI
CTWU/b My>XUrHbI
My>XUuHbI

14 net v cTapLe

Nma

BOPELIKNIA, Mapk
VIBAHOB, AnekcaHgp
BOPELIKWIA, Mapk

®ENOTOB, EBrennii
®ENOTOB, EBrennii
SENOTOB, EBrennii
VHAKNH, Amutpuii
®ELOTOB, EBreHuii

NbBOB, Anekceit
MPOKO®bLEB, Hukuta
NbBOB, Anekceli
MAHYXOB, JaHuna
NTbBOB, Anekceli
BOHOAPEHKO, borgaH
OOHCKUX, NBaH
MAHYXOB, JaHuna
MAHYXOB, OaHuna
BOHAOAPEHKO, BorgaH
BOPOBbLEB, PomaH
BOHOAPEHKO, BorgaH
MOonoBs., Bnagnmup
MAHYXOB, OaHuna
MAHYXOB, OaHuna
rOPAVNEHKO, OmuTpwii

CMPOTAHOBWY, AnHo
LOEPTAYEB, Unbs
LOEPTAYEB, Unbs
OEPTAYEB, Unbs
TNXOMWPOB, Huknta
TNXOMWPOB, Huknta
CMPOTAHOBWY, AnHo
CMPOTAHOBWY, AnHo
BACW/bEB, Omutpuii
BACW/bEB, Omutpuii
BACWNBLEB, AmuTpwii
LOEPTAYEB, Vnbs
NAMNEHKO, NBaH
UMNBWNEHKO, AmuTpnii
MAHOKOPWH, Jannn
NAMEHKO, VBaH
MMHAOKOPUH, OaHun
CLWBBC um. b.H. CkokoBa-2
CLWBBC um. B.H. CkokoBa-2
LOEPTAYEB, Unbs
CVPOTAHOBWY, AnHo
MAHOOPUH, OaHnn
LOEPrAYEB, Vnbs

F'of poxaeHuaPesynbTat

08
07
08

07
07
07
08
07

07
07
07
03
07
07
07
03
03
07
05
07
08
03
03
07

03
02
02
02
06
06
03
03
03
03
03
02
06
03
03
06
03

02
03
03
02

5:09.82
1:03.38
2:27.95

1:08.85

32.33
2:35.19
1:02.72
5:11.10

2:18.22
28.21
28.98

1:00.63

1:04.18

2:23.84
28.27

1:01.49
27.84
29.60

1:04.50

1:04.91

2:26.68
32.51

1:09.14
29.22

23.22
51.64
1:56.14
4:10.34
9:06.50
17:17.92
26.31
57.35
29.95
1:07.00
2:26.89
24.97
1:01.17
1:01.32
2:09.19
2:17.68
4:38.79
1:35.36
1:47.76
23.33
51.93
1:56.50
26.97
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0 Ky6ok AcTpaxaHck

no nnasaHUKO

on oGnacrty

(25m)

Ky60k AcTpaxaHCcKoii 061acTv No NiaBaHuKo
AcTpaxaHsb, 13. - 16.9.2022

13-16
ceHTAOpAa 2022

BpoH3a

8. MyxuunHbl, 50m Bpacc
33. MyxuuHbl, 100m Bpacc
23. MyxuunHbl, 200m Bpacc

28. MyxuunHbl, 50m BatTtepdnsii
16. MyxuuHbl, 200m BatTepdnaii

My>XUUHbI
MyXu4uHbI
My>XUnHBbI
My>XUnHbI
FOHoLKM

27. My>x4uHbl, 100m KomnsiekcHoe nnasaHOHOLLN
35. MyxuunHbl, 200m KomnsiekcHoe nnasaHMy>XXUnHbl
14. MyXuuHbl, 400m KomnekcHoe nnasaHMy>XXUnHbl

38. My>uuHbl, 50m BonbHbIi

21. My>uunHbl, 100m BonbHbIN CTUNb
21. MyX4unHbl, 100m BonbHbIA CTUNb

3. MyXunHbl, 200m BonbHbIi

12. My>uuHbl, 400m BosbHbI CTUb

8. MyxuunHbl, 50m Bpacc
23. Myxu4unHbl, 200m Bpacc

28. MyxuunHbl, 50m BatTtepdnsii

CTU/b My>XUnHBbI
My>XUnHbI
FOHoLLKM

My>XUUHbI
My>XUUHbI
FOHoLLKM

My>XUnHBbI

HOHoWwK

CTunb

35. MyxuuHbl, 200m KomnsiekcHoe nnasarMyxuviHbl

CLWBBC nm. b.H. CkokoBa-3

30/10TO 38. MyxuurHbl, 50m BonbHbIN CTW/Ib FOHOLIN
21. My>uurHbl, 100m BonbHbIN CTUNb FOHoLUKM
3. MyXuuHbl, 200m BOnbHbIN CTWb FOHoLLKM
12. Myx4uHbl, 400m BonbHbIl cTUb FOHoLLKM
17. MyxuunHbl, 50m Ha cnuHe FOHoLLUKM
5. MyxuunHbl, 100m Ha cnuHe FOHOLIN
8. MyxuunHbl, 50m Bpacc FOHoLLKM
23. Myxu4unHbl, 200m Bpacc FOHoOLLKM
16. MyxuuHbl, 200m BatTepcnsii FOHoLLKM
27. MyxuuHbl, 100m KomnsiekcHoe nnasaHOHOLLN
Cepebpo 38. MyxuunHbl, 50m BonbHbIii CTWU/b FOHoLWKn
21. MyxuurHbl, 100m BosbHbIA CTUMb FOHOLIN
3. MyXunHbl, 200m BonbHbIi CTW/Ib FOHOLIN
12. Myx4mHbl, 400m BonbHbIA CTUAb FOHoOLLKM
42. MyxuvHbl, 800m BOoNbHbIN CTWb FOHoLLKM
11. Myx4uHbl, 1500m BosbHbI CTUb FOHoLLKM
33. MyxuuHbl, 100m Bpacc FOHoLLKM
35. MyxuunHbl, 200m KomnsiekcHoe nnasaHOHoLWN
41. My>xunHbl, 4 X 50m KomnnekcHoe nnael4 net v crapiue
BpoHza  38. My>uuHbl, 50m BOsbHbI CTUNb FOHoLLKM
3. My>unHbl, 200m BosibHbI CTUb FOHoLLKM
12. Myx4uHbl, 400m BonbHbI cTUb FOHoLLUKM
42. MyXunHbl, 800m BonbHbIi CTW/b FOHOLIN
11. My>xuuHbl, 1500m BOnbHbIA CTW/b FOHOLIN
27. MyxunHbl, 100m KomniiekcHoe nnasaHOHOLWN
35. MyxuunHbl, 200m KomnsiekcHoe nnasaHOHOLWN
14. Myxu4unHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHOHOLLM
30. MyxumHbl, 4 x 50m BosnbHblii cTunb 14 neT u cTaplue
CLOPK LCKA
3o0n0to  42. Myx4nHbl, 800m BonbHbIN CTUNb My>XUMHBbI
1. MyxuurHbl, 100m Battepdnsii My>XUrHbI
16. MyxuuHbl, 200m BatTepdnaii My>XUrHbI
Cepebpo 12. Myx4uHbl, 400m BonbHbI CTUb My>XUrHbI
1. MyxuurHbl, 100m Battepdnsii My>XUuHbI
30. MyxuuHbl, 4 x 50m BonbHbIi cTunb 14 neT u cTaplie
BbpoH3za  33. MyxunHbl, 100m Bpacc FOHoOLLKM
23. MyxuuHbl, 200m Bbpacc FOHoLLKM
28. MyxuuHbl, 50m BatTtepdnsii My>XUrHbI
1. MyxuunHbl, 100m Battepdinsii My>XUrHbI

CA3bIK/H, Nnbs
CA3bIK/H, Nnbs
CA3bIK/H, Nnbs
MNHAOKOPUH, fannn
TUXOMUWPOB, Hukuta
NAMNEHKO, NBaH
LOEPTAYEB, Nnbs
UMNBWNEHKO, AmuTpnii
NMNHAKPUH, Qannn
MNHAOKOPUH, fannn
NAMNEHKO, NBaH
UNBUNEHKO, OmuTpuii
CA3bIKVH, Nnbs
MONNTOB, Bnagnmup
NAMIMULIKUIA, Uropb
TUXOMWPOB, Huknta
UNBWNEHKO, OmuTpwii

CY/IENMAHOB, ApTtem
MAHKOB, Hukuta
MAHKOB, Hukuta
CYNEVIMAHOB, ApTtem
NMAHKOB, Hukuta
NMAHKOB, Hukuta
YMEPOB, Tumyp
YMEPOB, Tumyp
KWPLIOB, AHTOH
NMAHKOB, Hukuta
NMAHKOB, Hukuta
CY/IENMAHOB, ApTem
CY/IENMAHOB, ApTem
KNPLIOB, AHTOH
KWPLIOB, AHTOH
KNPLLOB, AHTOH
YMEPOB, Tumyp
YMEPOB, Tumyp
CLWBBC unm. B.H. Ckokosa-3
KYOPALLIOB, AHapeii
KYOPALLIOB, AHapeli
KYOPALLIOB, AHapeli
NMAHKOB, Hukuta
3EJIEHVH, Makcum
CYNIEVIMAHOB, Aptem
KWPLIOB, AHTOH
YMEPOB, Tumyp
CWBBC nm. B.H. Ckokosa-3

PAMMOB, Masen
KBALLUOHKWH, AaHuwn
NCKAHOEPOB, Pacyn
PAMJIOB, MaBen
VNCKAHLEPOB, Pacyn
CLUOPK LICKA
KOA4OYNIOB, CemeH
KOCAPEB, ApTem
AKOB/EB, Cepreii
PAMJIOB, MaBen

02
02
02
03
06
06
02
03
03
03
06
03
02
07
05
06
03

06
06
06
06
06
06
06
06
07
06
06
06
06
07
07
07

06

06
06
06
06
06
06
07
06

05
03
04
05
04

07
07
04
05

30.69
1:07.06
2:33.72

2591
2:23.84
1:02.86
2:13.94
4:50.91

24.42

52.29

55.66
1:58.30
4:53.59

32.91
2:46.31

29.22
2:14.22

24.96
55.07
2:00.32
4:21.63
28.75
1:01.44
32.00
2:30.66
2:21.99
1:01.65
25.30
55.24
2:03.01
4:25.73
9:21.42
17:19.88
1:08.89
2:24.81
1:54.03
25.57
2:03.12
4:25.80
9:23.35
17:42.73
1:03.74
2:25.63
5:11.34
1:43.11

8:54.36

59.13
2:17.47
4:12.92

59.16
1:40.83
1:14.49
2:39.69

26.65
1:01.10
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7 onacrT
o KyBok AcTpaxaHcko# oenacty e
no nnaBaHuio0 (25M) ceHTG6pA 2022

Ky60k AcTpaxaHCcKoii 061acTv No NiaBaHuKo
AcTpaxaHsb, 13. - 16.9.2022

27. My>xuumHbl, 100m KomnsiekcHoe nnasaHMy>XXUnHbl PAMMNOB, MNasen 05 1:02.68
41. My>xunHbl, 4 X 50m KomnnekcHoe niael4 net v crapiue CLUOPK LCKA 1:55.04
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